[image: image1.png]
Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.02.2014

№ 9/72-н

О признании утратившим силу решения Совета от 20.12.2012 № 60/423 -н

«Об утверждении среднесрочной муниципальной целевой программы

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2013-2015 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ) и в целях установления единого подхода к разработке и реализации муниципальных программ, а также совершенствования программных методов бюджетного планирования, руководствуясь статьями 9 и 42 Устава Беловского городского округа, Постановлением Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013 № 359-п «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», Постановлением Администрации Беловского городского округа от 07.02.2014 № 30-п «Об утверждении среднесрочной муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2014-2016 годы», Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Беловского городского Совета народных депутатов от 20.12.2012 № 60/423 -н
«Об утверждении среднесрочной муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2013-2015 годы» (с изменениями и дополнениями).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 07.02.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности Шафирко В.Я.
Председатель

Заместитель Главы
Совета народных депутатов

Беловского городского округа
Беловского городского округа

по строительству
                         А.В. Бурлаков

                        А.В. Курносов